



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนดินคันทาง บ้านนารีพัฒนา หมู่ที่ ๑๕

ตำบลกำแพง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างโครงการก่อสร้างถนนดินคันทาง บ้านนารีพัฒนา หมู่ที่ ๑๕ ตำบลกำแพง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา วงเงินงบประมาณ ๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อย และผู้บริหารท้องถิ่นได้เห็นชอบ และอนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้ เป็นจำนวนเงิน ๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้างที่แนบมาพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นางละออ โก่อ้นเทียะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง

สรุปการประมาณราคากลางค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลก่าป่าง
ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินสันทาง
รายละเอียดโครงการ จากถนน คสล. พิกัด E 182812 N 1672934 ถึง หลังวัดบ้านใหม่มาลี พิกัด E 182765 N 1672775
 ขนาดกว้าง 4.00 มีระยะทาง 169.00 ม. หน้า 0.50 ม.
 หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 380.25 ลบ.ม.

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านนาพัฒนา หมู่ที่ 15 ตำบลก่าป่าง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อ 29 พฤศจิกายน 2567

ความแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม **จำนวน 1 แผ่น**

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวด งานทาง	73,967.55	1.3642	100,906.53	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - ภาษี 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงิน			100,906.53	
	ราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,906.53	
(ตัวอักษร) หนึ่งแสนเก้าร้อยหกบาทห้าสิบบสามสตางค์					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  (นายศิริชัย สิ้นปุฎ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  (นายสัมพันธ์ ไชยเสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  (นายอรรถพร คะลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนดินคันทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนารีพัฒนา หมู่ที่ 15 ตำบลกำแพง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียดโครงการ จากถนน คสล. พิกัด E 182812 N 1672934 ถึง หลังวัดบ้านใหม่นารี พิกัด E 182765 N 1672775

ขนาดกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 169.00 ม.หนา 0.50 ม.

หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 380.25 ลบ.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานคันทางเดิม							
	- งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	11.24	-	1.3642	15.33	-
	- ดิน , ลูกตั้ง							
2	งานผิวทาง							
	- ถมดินคันทาง	ลบ.ม.	380.25	184.58	70,187.31	1.3642	251.81	95,749.52
	- ผิวจราจรหินคลุก	ลบ.ม.	-		-	0	-	-
3	งานท่อระบายน้ำ							
	คสล.Ø 0.40 ม. จำนวน 1 จุด	ท่อ	6.00	630.04	3,780.25	1.3642	859.50	5,157.01
					-	0	-	-

รวม

100,906.53

คิดเป็นเงินงบประมาณ

100,906.53

ค่างานต้นทุน

73,967.55

Factor F

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... (นายศิริชัย สินปุร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... (นายสัมพันธ์ ไชยเสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... (นายอรุณพร คะลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนดินคันทาง บ้านนารีพัฒนา หมู่ที่ 15 อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลก่าปัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 87,000.00 บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการก่อสร้างถนนดินคันทาง บ้านนารีพัฒนา หมู่ที่ 15 อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา จากถนน คสล. พิกัด E182812 N1672934 ถึง หลังวัดบ้านใหม่นารี พิกัด E182765 N1672775 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.50 เมตร ระยะทาง 169.00 เมตร พร้อมวางท่อ คสล.Ø 0.40 เมตร จำนวน 6 ท่อน หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 380.25 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบรูปรายการองค์การบริหารส่วนตำบลก่าปังกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พฤศจิกายน 2567

87,000.00 บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายศิริชัย สิ้นปรุ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2 นายสัมพันธ์ ไชยเสน	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
7.3 นายอรรถพร คะลา	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ